

dělící stěna mezi záchody	1	531	5	2655	3212,55
skříňka otevřená	1	1318	2	2636	3189,56
ukončovací police	1	778	1	778	941,38
<b>Třída Dubínků</b>					
učitelský stůl obloukový se zásuvkami	1	4047	1	4047	4896,87
židle otočná	1	708	1	708	856,68
policová skříň otevřená	1	3537	1	3537	4279,77
skříňka otevřená	1	1318	2	2636	3189,56
ukončovací police	1	778	1	778	941,38
vozik na výtvarnou výchovu	1	2301	1	2301	2784,21
skříňka s dvířky	1	1864	2	3728	4510,88
ukončovací police	1	778	1	778	941,38
kuchyňská linka se spotřebiči	1	9204	1	9204	11136,84
kadeřnický salón	1	2253	1	2253	2726,13
stolička	1	354	1	354	428,34
knihovna	1	2722	1	2722	3293,62
skříňka na plastové boxy	1	3186	1	3186	3855,06
box F2	1	152	18	2736	3310,56
skříňka s policemi a kontejnerem	1	2324	3	6972	8436,12
skříňka s dvířky a policemi	1	2488	2	4976	6020,96
nástavec otevřený	1	1786	1	1786	2161,06
nástavec s dvířky	1	2329	5	11645	14090,45
vozik na pitný režim se zády	1	2301	1	2301	2784,21
Dovoz, instalace a montáž, likvidace obalů nábytku do všech tříd	Komplet za celou dodávku	4000	Komplet za celou dodávku	4000	4840
<b>Cena celkem</b>				196574	237854,54

**Nabídková cena je s DPH**

Cena bude obsahovat potřebné dodávky, montáže, dopravu, práci, likvidaci obalů a případné další náklady včetně zisku dodavatele tak, aby ceny uvedené, byly konečné.

Závazná nabídková cena bude posuzována bez ohledu na chyby ve výpočtu DPH

V Ježově Dne 12.10.2017

jméno a podpis osoby oprávněné jednat  
jménem či za uchazeče